



REVISIONEN

Till kommunfullmäktige i Simrishamns, Sjöbo,
Tomelilla och Ystads kommuner

Revisionsberättelse för år 2022

Vi, av kommunfullmäktige i Ystads kommun utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits av Sydöstra Skånes Räddningstjänstförbundet under 2022.

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. Den ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll samt återrapportering till medlemskommunernas fullmäktigen. Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, kontroll och redovisning samt pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med förbundsordningen.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, förbundsordningen och god revisionsledning i kommunal verksamhet. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Årets granskning har skett genom den lagstadgade granskningen av delårsrapport och årsbokslut. I övrigt har revisionens uppföljning av förbundets verksamhet skett genom grundläggande granskning.

Förbundet når de två finansiella målen då årets resultat uppgår till 558 tkr och det egna kapitalet uppgår till ca 5 mnkr. Målen är att såväl resultat som eget kapital ska vara positivt. Därutöver bedöms direktionsen uppnå de återstående två målen inom ramen för god ekonomisk hushållning. Av verksamhetsmålen bedöms fem av sju uppfyllas. Verksamhetsmål avseende automatlarm och antalet tillsyner enligt lagen om skydd mot olyckor bedöms inte vara uppfyllda.

EY har biträtt oss i granskningen av räkenskaperna, bokslutet och årsredovisningen för år 2022. Resultatet av granskningen har sammanfattats i en granskningsrapport.

Vi bedömer sammantaget att direktionsen har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt. Räkenskaperna bedöms i allt väsentligt vara rättvisande.

Vi tillstyrker att medlemskommunernas kommunfullmäktige beviljar direktionsen och de enskilda ledamöterna ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022. Vi tillstyrker även att årsredovisning för 2022 godkänns för Sydöstra Skånes Räddningstjänstförbund.

Ystad den 24 mars 2023


Bruno Andersson


Birgit Johansson


Erik Johansson


Alf-Göran Andersson

Bilaga: Rapport över granskning av årsbokslut/årsredovisning för 2022.